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 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, beraberinde Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Atilla Çimer, SKS 
Dairesi Başkanlığı yetkilileri ile birlikte öğrenci kulüpleri başkan ve üyeleri ile kahvaltıda bir araya geldi. 
Kulüp yöneticileri ile hasbihalde bulunup öneri ve taleplerini dinleyen Rektör Âşıkkutlu, “Sayıları 40’a 
ulaşan üniversite kulüplerimizin ve öğrencilerimizin daima yanındayız. Çünkü biz idarede ‘yönetim’ 
değil, ‘yönetişim’ felsefesini benimsiyoruz” dedi.

STK VURGUSU
 Yenilenerek hizmete açılan Üniversitemiz 
Merkez Fatih Kampüsü Yemekhanesinde Sağlık, 
Kültür ve Spor Daire Başkanlığımızın organizesinde 
gerçekleştirilen programda öğrencilere hitap eden 
Rektörümüz, “Önce dünyayı sarsan pandemi, ardından 
yaşadığımız büyük deprem sebebiyle sizlerden uzak 
kaldık. Bu süreçte bir kez daha anlaşıldı ki siz değerli 
öğrencilerimiz, kampüslerimizin süsüdür. Hamdolsun 
şimdi gençlerimizle yeniden buluşmanın mutluluğunu 
yaşıyoruz. Kulüplerimizi de üniversitemiz bünyesinde 
adeta birer sivil toplum örgütü gibi görüyoruz” dedi.

Rektörümüz
Öğrenci Kulüpleriyle Buluştu
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KÜRESEL DEĞİŞİMİN ETKİSİ
 Öğrenci kulüplerinin etkinlikleri sayesinde öğrencilerimizle birebir ve etkili iletişim kurabildiğini 
belirten Rektörümüz Âşıkkutlu, "Yönetim olarak kulüp tüzükleriniz doğrultusunda yapacağınız 
etkinliklerde elden gelen her türlü desteği size veriyoruz, vermeye devam edeceğiz. Nitekim içinde 
bulunduğumuz, bilişim ve iletişimin çok hızlı geliştiği dijital çağda yaşanan değişim ve dönüşüm 
karşısında yapabileceğiniz çok önemli faaliyetler var. Zira Dünyanın herhangi bir yerinde meydana 
gelen bir olay veya gelişme tüm dünyaya hızla yayılıyor ve çok önemli etkilere yol açabiliyor. Bu etkiler 
karşısında kulüplerimizin yapabileceği önemli faaliyetler var. Ayrıca, öğrencilerimizin kariyer gelişiminde 
kulüplerimizin önemi çok büyük” diye konuştu.

HİÇBİRİNİZ BİZDEN AYRI DEĞİLSİNİZ
 Üniversiteyi yönetim değil, ‘yönetişim’ anlayışıyla idare 
etmeyi amaçladıklarını söyleyen Âşıkkutlu, kulüplerden 
birbirlerinin faaliyet alanlarına saygı göstermelerini 
isteyerek sözlerini şu şekilde tamamladı: “Kulüplerimizin 
faaliyetleri ile Atilla Hocamız ilgileniyor. Hocamız bu 
konuları hem iyi biliyor, hem de yakından ilgileniyor. 
Huzurlarınızda kendisine ve Sağlık, Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığımızda çalışan mesai arkadaşlarıma teşekkür 
ediyorum. Sizin, kulüp olarak yaptığınız faaliyetler, 
bizim faaliyetlerimizden ayrı değildir. Çünkü özellikle 
kalite süreçleri açısından yapılan değerlendirmelerde 
faaliyetlerinizin bizim için büyük önemi var."

ÇİMER: HUKUKİ ÇERÇEVEDE KALIN
 Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer de 
yaptığı konuşmada, faaliyette bulunan 40 öğrenci 
kulübünün tamamına özel önem atfettiklerini, kulüplerin 
her birinin kendi faaliyet alanlarıyla ilgili ayrı  birer 
tüzüğe sahip olduğunu vurgulayarak, faaliyetlerinizi 
öğrencilerimizin kişisel gelişmelerine uygun olarak 
formüle edin. Hukuk sistemi içerisinde kalarak, tamamen 
üniversitemizin ve öğrencilerin haklarını koruyarak, 
devletimizin, milletimizin ve öğrencilerimizin yararına 
ve üniversitemizin stratejisine uygun olarak etkinlikler 
gerçekleştirmenizi bekliyoruz. Bu anlamda kampüse, 
gençliğe, eğitim-öğretim faaliyetine çok yönlü katkı 
yapacak etkinlikler istiyoruz. Biz de aynı hukuk 
sistemi çerçevesinde maddi, manevi ve idari desteği  
sağlayacağız. Sizden gelecek öneri ve talepler de bu 
aşamada çok önemli” dedi.
 Kulüpler adına söz alan öğrenciler, değişik konulara ilişkin görüş ve taleplerini dile getirdiler. 
Trabzon Üniversitesi Öğrenci Konseyi Başkanı Celal Kokoğlu, kulüpler ve öğrenciler adına üniversite 
yönetimine teşekkür etti. Etkinlik Rektörümüz Âşıkkutlu ve beraberindekilerin öğrencilerle birlikte toplu 
fotoğraf çekilmesi ile sona erdi.
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 Üniversitemizin evsahipliğinde Bağımlılıkla Mücadelede Kurumlar Arası İş Birliği konulu 
panel düzenlendi. Programın açılışında konuşan Trabzon Vali Yardımcısı Dr. Ali Yılmaz, bağımlılık 
yapan maddelerin arzı ile mücadelenin yeterli olmayacağını, talep yönüyle de tutarlı mücadelelerin 
şart olduğunu dile getirirken, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta mücadelede halk sağlığı birimlerinin 
fonksiyonlarına dikkati çekti. Adli Tıp Grup Başkanı Doç. Dr. Çetin Ketenci, bağımlılığın sadece Z kuşağına 
mal edilemeyeceğini belirtti. Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ise gençlerimizi zehir tacirlerinin 
tuzaklarından korumak için bilgilendirme ve bilinçlendirmenin önemine vurgu yaptı.

 Üniversitemiz Merkez Fatih Yerleşkesi Mahmut Goloğlu 
Kültür Merkezinde düzenlenen programa Vali Yardımcısı Dr. 
Ali Yılmaz’ın yanı sıra Adli Tıp Grup Başkanı Doç. Dr. Hüseyin 
Çetin Ketenci, İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta, Üniversitemiz 
Rektörü Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, rektör yardımcılarımız Prof. 
Dr. Atilla Çimer ve Prof. Dr. Hasan Karal, Avrasya Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Füsun Terzioğlu, Rektör Yardımcısı Prof. 
Dr. Yavuz Özoran, programının koordinatörlerinden İnsan ve 
Toplum Bilimleri Fakültemiz Psikoloji Bölümü Dr. Öğr. Üyesi 
Fatma Dilek Şeker ile paydaş kurum temsilcileri katıldı.

Bağımlılıkla Mücadelede Kurumlar Arası 
İş Birliği Paneli Gerçekleştirildi
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 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu yaptığı 
konuşmada, "Zehir tacirlerinin nihai hedefleri 
Türk Gençliğidir. Ülkemizin bekası ve geleceğidir" 
ifadesini kullandı. Bağımlılığın sadece bireyleri değil, 
aileleri ve toplumları da derinden etkileyen bir tehdit 
olduğuna işaret eden Rektörümüz, "Gençlerimizi 
bilgilendirmek, bilinçlendirmek ve sağlıklı bir yaşam 
tarzı benimsemeleri için onlara gerekli imkanları 
sağlamak bizim asli görevlerimizdendir. Ancak 
bağımlılıkla mücadele, sadece üniversitelerin 
ya da belli kurumların üstesinden gelebileceği 
bir sorun değildir; bütün devlet kurumlarının, 
fertlerin, ailelerin ve toplumun her kesiminin birlikte 
mücadele etmesi gereken bir olgudur" dedi.

 Adli Tıp Grup Başkanı Doç. Dr. Hüseyin Çetin Ketenci ise bağımlılığı Z kuşağına, belli bir zümreye ya 
da bölgelere mal etmenin mümkün olmadığına işaret ederek, "İnsanı kâmil olarak değerlendirebileceğimiz 
düşünce ve zihin; bir değirmen taşı gibidir. İçine gereken mısır tanesini atmadığınızda kendisini öğütmeye 
başlayacaktır. Çocuklarımızın bu ‘tahılsızlıktan’ dolayı kendilerini sindirmeye başladığı bir dönemden 
geçiyoruz" diye konuştu.

İŞ BİRLİĞİNİN ÖNEMİ
 Trabzon Vali Yardımcısı Dr. Ali Yılmaz da bağımlılıkla 
mücadelenin günümüz toplumlarının en önemli sorunlarının 
başında geldiğini söyleyerek “Ulusal düzeyde bağımlılıkla 
mücadele planlarımız var. Bunları il ve ilçeler düzeyinde de 
takip ediyoruz. Mücadeleyi tüm kurum ve kuruluşların işbirliği 
ile yürütmek zorundayız. Arz yönlü mücadele daha çok suç 
boyutu ya da önleyici hizmetleri içerirken, talep tarafı ile 
mücadele için çok daha zorlu ve uzun perspektifli çalışmalar 
yapmamız şart. Strateji üretilmesi gereken asıl alan talep 
alanıdır. Talep olmazsa arz da olmaz” dedi.
 Trabzon İl Sağlık Müdürü Dr. Hakan Usta ise sahada üstlendikleri görev ve sorumluluklarla ilgili 
sunumda bulunurken, özellikle halk sağlığı birimlerinin işlevlerine dikkati çekti. Usta, mücadele sürecinde 
kurumlar arası iş birliğine süresiz destek vereceklerini söyledi.
 Panelde öğleden önce “Arz ve Taleple Mücadele”, öğleden sonra “Mücadelede Danışmanlık, 
Tedavi, Rehabilitasyon” ve “Mücadelede İletişim ve Koordinasyonun Önemi” şeklinde başlıklı oturumlar 
gerçekleştirildi.
 Sunumların sonunda görüntülü olarak canlı yayınla 
salona bağlanan Mert Kamçı isimli eski bağımlı süreci ve 
sonuçları anlattı. Daha önce tedavi gördüğü hastanede 
şu anda kamu görevlisi olarak çalıştığını aktaran Kamçı, 
“Benim çocuğum yapmaz şeklinde bir duygusal algı size 
hayati yanlışlar yaptırabilir. Özellikle ailelerden çocuklarını 
yalnız bırakmamalarını istiyoruz” dedi.
 Program toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi.
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 Üniversitemiz personeline Cumhurbaşkanlığı Resmî Yazışma Kuralları Yönetmeliği üzerinden 
‘Resmi yazışmada dikkat edilecek kaide ve hususlar’ ile ilgili hizmet içi eğitimi verildi.
 Fatih Kampüsü Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi’nde düzenlenen eğitim programında Üniversitemiz 
idari birim sorumluları ile yazışmalarda görevli olan personel hazır bulundu. Programda, özellikle kurum 
içi ve kurum dışı resmî yazışma işlemlerinde yoğun olarak çalışanların mevzuat çerçevesinde yazışma 
yapabilmesi ve yazışmalarda birlik ilkelerine riayet edilmesi amacıyla Resmi Yazışma Süreçlerinde 
Uygulanacak Usul ve Esaslar konusunda bilgilendirme yapıldı. Eğitime katılan idari personel ekrana 
yansıtılan belgelerden ve verilen bilgilerden notlar aldı.

 Cumhurbaşkanlığı Bilgi ve Belge Yönetimi Daire Başkanlığı 
koordinasyonunda yürütülen program çerçevesinde, Üniversitemiz 
Personel Dairesi Başkanvekili Murat Yazıcı, Bilgi İşlem Daire 
Başkanlığından Öğr. Gör. Meliha Eren ve Öğrenci İşleri Daire 
Başkanlığından Şube Müdürü Emriye Altuntaş eğitim sunumunda 
görev aldı. Elektronik Belge Yönetim Sistemi’nin (EBYS) mevzuat 
gereğince kullanılmasına vurgu yapan sunucular, resmi yazışmaya 
ilişkin her türlü teknik dayanağa https://www.tccb.gov.tr/
resmiyazisma adresinden ulaşılabilineceğini bildirdi.

 Programda personele örnek form dağıtılarak pratik uygulama etkinliği gerçekleştirilirken, kamusal 
birlik ve kalitenin yükseltilmesi için farklı konularda periyodik aralıklarla kurum içi hizmet eğitimlerinin 
tekrarlanacağı vurgulandı. Program soru-cevap kısmıyla tamamlandı.

Personelimiz Resmî Yazışma 
Kuralları Hakkında Bilgilendirildi
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 8 Mart Dünya Kadınlar Günü münasebetiyle Üniversitemizde özel bir kutlama programı 
düzenlendi. Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, Rektör Yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. 
Dr. Hasan Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam ve Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk Töman’ın senato 
salonunda kadın çalışanlarımızla bir araya geldiği programda 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’nü kutlayan 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, başta şehitlerimizin yakınları olmak üzere Kahramanmaraş 
merkezli depremlerde hayatını kaybeden kadınlarımıza Allah'tan rahmet yaralı vatandaşlarımıza acil 
şifalar diledi. Ayrıca Gazze’de, Mynamar’da, Arakan'da, Doğu Türkistan’da ve dünyanın her yerinde 
insanlık dışı muamelelere maruz kalan ölüm kalım mücadelesi veren mağdur ve mazlum kadınlarında 
bir an önce bu dramatik durumdan kurtulmaları ve kadınların karşılaştığı fiziksel ve psikolojik şiddet 
gibi sorunların son bulması temennisinde bulundu. Âşıkkutlu, “Kadınlarımızın bu güzel gününü tebrik 
ederken; vatan, millet, din ve devlet uğrunda şehit düşen tüm şehitlerimize Yüce Allah'tan rahmet, bize 
emanet olarak bıraktıkları annelerine, eşlerine, kardeşlerine de sağlık sıhhat diliyoruz” dedi.
 Konuşmasında kültürümüzdeki ‘ana kucağı’ tasvirine dikkati çeken Rektörümüz daha sonra 
şunları kaydetti: “Kadınlar, toplumların var olmasında, şekillenip gelişmesinde merkezi konumda bulunan 
en değerli varlıklardır. Çünkü onların şefkati, fedakarlığı, özverisi, üretkenliği olmasaydı bugün biz de 
olmazdık. Kadın sayımızın giderek arttığı üniversitemizde kadın çalışanlarımızla bir arada olmaktan 
büyük memnuniyet duyduk. Kadınlarımız toplumları oluşturan ve şekillendiren değerlerimiz. Farkındalık 
oluşturmak ve artırmak için bu gibi günler elbette değerlidir. Ancak yılın her günü kadınlarımızın değerli 
ve anılmaya değer olduğunu da unutmamak gerekir.”
 Rektörümüzün konuşmasının ardından beraberindekilerle, kadın personelin talep ve dileklerini 
dinleyerek görüş alışverişinde bulundu. Daha sonra Rektörümüz ve beraberindekiler kadın çalışanları 
tek tek kutlayarak çiçek verirken çalışanlar da yönetime teşekkür etti.

Rektörlüğümüzden
Dünya Kadınlar Günü Etkinliği
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 8 Mart Dünya Kadınlar Günü’ne özel olarak Üniversitemiz Devlet Konservatuvarı tarafından 
düzenlenen Kadın Bestekârların Eserleri Dinletisi büyük ilgi ve beğeni gördü.
Merkez Fatih Yerleşkemiz bünyesindeki Mahmut Goloğlu Kültür Merkezinde 8 Mart Dünya Kadınlar 
Günü münasebetiyle düzenlenen konserde solist olarak sahne alan Öğr. Gör. Eylem Derçin, birbirinden 
güzel eserlerle dinleyenleri mest etti.
 Türk Müziği’ne gönül vermiş ve farklı 
makamlarda seçkin eserler bırakmış kadın 
bestekârlar; Leylâ Saz, Neveser Kökdeş, 
Semahat Özdenses, Faize Ergin ve Melahat 
Pars’ın birbirinden güzel 9 eserini başarı ile icra 
eden Derçin’e viyolonselde Dr. Öğr. Üyesi Koray 
Ilgar, kemanda Öğr. Gör. Cemal Zihni Erenel, 
piyanoda ise Dr. Öğr. Üyesi Kamil Onur Karataş 
eşlik ettiler.

Üniversitemizde 
8 Mart Dünya Kadınlar Gününe Özel Konser
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 Konser programını yardımcıları ile birlikte 
izleyen Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, 
konser sonunda solist Derçin’i kutlayarak 
kendisine çiçek takdim etti. Saz sanatçılarına da 
birer teşekkür belgesi veren Rektörümüz konserin 
ardından yaptığı konuşmada şunları söyledi:

 “Böyle anlamlı bir günde çok güzel bir 
etkinliğe imza atan Konservatuarımıza, değerli 
müdürümüz Prof. Dr. Ayşegül Ergene’ye, 
solistimize ve saz ustalarımıza teşekkür ediyorum. 
Musikimizin bugünlere gelmesine vesile olmuş 
bestekârlar ve icracılarımızın eserlerinin burada 
seslendirilmesi bizi çok mutlu etti. Bu güzel 
konseri icra eden ses ve saz sanatçılarımıza 
teşekkür ederken tüm kadınlarımızın 8 Mart Dünya 
Kadınlar Gününü bir kez daha kutluyorum. Bugüne 
ulaşamayan, bugünün mutluluğunu tadamayan 
başta Gazzeli kadınlarımız, kız çocuklarımız olmak 
üzere, Myanmar’da, Arakan’da, Keşmir’de, Doğu 
Türkistan’da kısaca tüm coğrafyalardaki mazlum 
ve mağdur kadınların da bir an önce kurtulmasını 
temenni ediyorum. Devletimizin bekası için can 
veren şehitlerimizin ve gazilerimizin annelerinin, 
eşlerinin ve çocuklarının gününü de kutluyorum. 
Böyle törenler yapabiliyorsak onlar sayesindedir.”

 Konsere ilgi gösteren misafirlere teşekkür 
eden Rektörümüz, dinleyenlerin yoğun alkışları 
eşliğinde tamamlanan bu özel ve anlamlı konser 
için Devlet Konservatuvarı Müdürü Prof. Dr. 
Ayşegül Ergene ve ekibine de teşekkür etti.
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 İstiklal Marşımızın kabulünün 103. yıl dönümü münasebetiyle Üniversitemizde İstiklal Marşı ve 
Mehmed Akif konulu panel programı düzenlendi. Fatih Eğitim Fakültemizce tertip edilen panelde aynı 
zamanda Mehmet Akif ile Kurtuluş Şehitleri de anıldı.
 Trabzon Valisi Aziz Yıldırım, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Mustafa Erdem, Akçaabat 
Kaymakamı Yusuf Cankatar ve protokol üyelerinin ilgi gösterdiği panelde Fatih Eğitim Fakültemiz 
öğretim üyelerinden Prof. Dr. Bilal Kırımlı moderatörlüğü gerçekleştirdi. Programda Prof. Dr. Suat Ungan 
ve Prof. Dr. Muhammet Muhsin Kalkışım ise panelist olarak yer aldı. Saygı Duruşu ve İstiklal Marşının 
okunması ile başlayan panelde yardımcıları ile birlikte evsahipliğini üstlenen Rektörümüz Prof. Dr. Emin 
Âşıkkutlu, açılış konuşmasında Mehmed Akif’in çok yönlü okunması gereken bir şair olduğuna vurgu 
yaptı:
 “İstiklal Marşımızın güftesini yazan merhum milli şairimiz Mehmed Akif, sıradan yazan bir şair 
değildir. Siparişle şiir yazan bir şair değil, ilhamla şiir yazan, gönlünü ve duygularını yazdıklarına yansıtan 
büyük bir şairdir. Edebiyatımızın en önemli şairleri için sultanü’ş şuara (şairlerin sultanı) unvanı kullanılır. 
Şüphesiz böyle bir unvanı hak edenlerden birisi de Mehmed Akif’tir.”

Milli Marşımızın Kabulünün Yıl Dönümünde 
Mehmed Akif’i Andık
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 İstiklal Marşımızın sıradan bir güfte 
olmadığını belirten Rektörümüz devamla şunları 
kaydetti:
 “İstiklal Marşımızın pek çok edebi, milli ve 
manevi yönü vardır. Bu bakımdan her cümlesi, her 
kelimesi, hatta vurgusu anlam dolu özellikler arz 
eder. Salt bir şiir olarak değil, mana derinliklerine 
işleyen bir anlayış ve duygu ile okursak ondan 
önemli anlamlar çıkarabiliriz. Nasıl ki Kurtuluş 
Savaşımız bağımsızlık mücadelelerinde millete 
örnek olmuş ise İstiklal Marşımızın sözlerine 
baktığımızda da bağımsızlığı, özgürlüğü, çalışmayı, 
umudu ve sonuçta başarıyı müjdeleyen yapısıyla 
örnek, şahsına münhasır bir metin olduğunu 
görmüş oluruz. İstiklal Marşımız sadece yazıldığı 
döneme has, o dönemin şartlarında yazılmış, 
okunmuş, bitmiş bir hikaye değildir. O gün olduğu 
kadar bugün de sıcaklığını, derinliğini ve önemini 
koruyan bir anlam dünyasına sahiptir. Günümüz 
dünyasına baktığımızda da İstiklal mücadelemizin 
şartları ile önemli ölçüde örtüştüğünü, dolayısıyla 
yeryüzünün herhangi bir yerinde, mahrumiyet ve 
mağduriyet altında bulunan özgürlüğe susamış 
milletlere hitap eden anlam zenginliğine sahip 
olduğunu görürüz.”
 “İstiklal Marşımız çağlar öncesinden 
çağlar ötesine seslenen canlı bir güftedir” diyen 
Rektörümüz sözlerini şöyle tamamladı:
 “Merhum Mehmed Akif ‘Allah bu millete 
bir daha istiklal marşı yazdırmayı nasip etmesin’ 
derken aslında bize çok önemli bir mesaj vermiştir. 
Bu mesaj İstiklal Marşı yazılmasına sebep olan 
şartlara karşı millet olarak daima dikkatli olmak 
gerektiği şeklinde özetlenebilir. Bugün de herhangi 
bir milli tehlike ile karşı karşıya kalmamak için 
dikkatli olmak bizim ödevimizdir.”

 

Rektörümüz konuşmasının sonunda, İstiklal 
Mücadelesinin Başkomutanı Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk ve silah arkadaşları ile bu uğurda savaşıp 
şehit düşen kahramanlarımıza ve bu bağımsızlık 
mücadelesine eliyle, diliyle, gönlüyle, kalemiyle 
büyük destek veren Mehmed Akif Ersoy’a rahmet, 
minnet ve şükran duygularını dile getirip panele 
katılan misafirlere, panelistlere ve tüm emeği 
geçenlere teşekkür etti.

 Mahmut Goloğlu Kültür Merkezindeki 
programda moderatör Prof. Dr. Bilal Kırımlı 
"İstiklal Marşı'nın Temel Mesajlarına Yeniden Bakış” 
konusunda değerlendirmeler yaparken, Prof. Dr. 
Suat Ungan "Batı Emperyalizmi Karşısında Mehmet 
Akif"i anlattı. Prof. Dr. Muhammet Muhsin Kalkışım 
ise "Mehmet Akif ve İdeal Gençlik" konusunda 
sunumlarda bulundu. Panelistler, Mehmed Akif’in 
dizelerinde haykırdığı gibi; Türk Milleti’nin ebediyen 
hür yaşadığına ve hür yaşayacağına vurgu yaptı.
 Panelde sunum yapan hocalarımıza Vali 
Aziz Yıldırım, İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral 
Mustafa Erdem ve Akçaabat Kaymakamı Yusuf 
Cankatar tarafından birer teşekkür belgesi takdim 
edildi.
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 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle Üniversitemizde bir dizi anma 
programı düzenlendi. Panel, konser ve resim sergisinden oluşan etkinlikte açılış konuşmasını yapan 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu, bu toprakları bize vatan yapan şehitlere minnettar olduğumuzu 
dile getirdi.
 Üniversitemiz Merkez Fatih Yerleşkesi Mahmut Goloğlu Kültür Merkezindeki anma programına 
Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu ve rektör yardımcılarımız Prof. Dr. Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan 
Karal, Prof. Dr. Hüseyin Serencam’ın yanı sıra konuk olarak Trabzon İl Müftüsü Selami Aydın ile çok sayıda 
dinleyici katıldı. Saygı Duruşu ve istiklal Marşı’nın okunması ile başlayan şehitleri anma etkinliğinde Fatih 
Eğitim Fakültemizden Prof. Dr. İsmail Hakkı Demircioğlu moderatörlüğünde aynı fakülteden Prof. Dr. 
Rahmi Çiçek ve İnsan ile Toplum Bilimleri Fakültemizden Dr. Öğr. Üyesi İlker İşler panelist olarak yer aldı. 
‘109. Yılında Çanakkale Zaferi’ konulu panelde konuşmacılar Çanakkale mücadelesini ve ruhunu çarpıcı 
örneklerle anlatırken, Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu yaptığı açılış konuşmasında şehitlerimize 
çok şey borçlu olduğumuzu söyledi:
 “18 Mart Çanakkale Deniz Zaferi’nin üzerinden 109 yıl geçti... Kurtuluş Savaşımızla Cumhuriyet’e 
giden yolda önemli bir başlangıç olan 18 Mart Çanakkale Savaşında şahadete yürüyen ecdadımızı 
rahmet ve minnetle anarken zafer ordusunun muzaffer komutanı Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü de 
minnet, rahmet ve şükranla yâd ediyorum. Çanakkale’yi Çanakkale yapan ecdadımızın nasıl destansı 
bir kahramanlık sergilediğini anlamak için Çanakkale’yi Çanakkale’de görmek gerekir. Gençlerimizin 
orada olup biteni yerinde görmeleri ve okudukları tarih bilgilerini yerinde teyit etmeleri faydalı olacaktır. 
Çünkü Çanakkale’yi görerek idrak eden hiçbir Türk evlâdı vatanına, milletine ihanet etmez. Hatta dinine 
düşmanlık etmez.”

Zafer’in 109. Yıl Dönümünde Şehitlerimizi Andık
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 Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu’nun 
konuşması içerisinde, Mehmed Akif’in “Çanakkale 
Şehitlerine” ve Necmettin Halil Onan’ın ‘Dur 
Yolcu’ olarak da bilinen “Bir Yolcuya” isimli 
şiirlerini seslendirmesi Mahmut Goloğlu Kültür 
Merkezi’ni dolduran katılımcıları duygulandırdı. 
Çanakkale’yi İstiklâl Şairi Akif’in deyimiyle “Son 
haçlı ordusunun, yedi düvelin bütün güçleriyle 
insan, silah, araç ve gereçleriyle yığınak yapıp 
bin yıllık medeniyeti tarihe gömmek için harekete 
geçtikleri ama sonunda hüsrana uğradıkları yer” 
olarak betimleyen Rektörümüz sözlerini şöyle 
tamamladı:

 “Tarihten ibret alınmazsa tarih tekerrür 
eder. Ecdadımızın büyük zorluklar, fedakârlıkla, 
imkansızlıklar içinde fakat sarsılmaz iman, azim 
ve kahramanlıklarıyla koruyarak bizlere emanet 
ettiği bu vatan toprağını her hal ve şartta bütün 
güç ve imkânlarımızla koruyup bizden sonraki 
nesillere kutlu bir miras bırakmak bizim birinci 
ödevimizdir. Bugün burada rahatça eğitim-
öğretim görebiliyorsak, güzel ülkemizde 
haklarımızı özgürce kullanabiliyorsak bilmeliyiz 
ki, bunlar bize ecdadımızın emanet ettiği birer 
nimettir. Çanakkale Zaferi’ni bize yaşatan torunları 
olmaktan büyük onur duyduğumuz ecdadımızı bir 
kez daha rahmet ve minnetle yâd ederken zaferin 
başkomutanı ve Cumhuriyetimizin bânisi Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk’ü minnetle anıyorum.”

 Panelin Moderatörü Prof. Dr. İsmail Hakkı 
Demircioğlu, “Çanakkale Zaferi’ni çocuklarımıza 
çok iyi anlatmamız, Kızıl Elma’ya giden kilometre 
taşlarımızı çok iyi öğretmemiz lazım. İngiltere 
son iki yüz yıl zarfında sadece bize yenildi. 
Düşmanın emelleri bitmez. Türk’ün de Türk’ten 
başka dostu olmaz” derken, Prof. Dr. Rahmi 
Çiçek ise “Çanakkale deniz cephesi hiç açılması 
düşünülmeyen bir cepheydi; buna karşın büyük 
mücadelelerle ve zaferle bayraklaşan bir cephe 
oldu” ifadelerini kullandı. Dr. Öğr. Üyesi İlker İşler 
ise Çanakkale Muharebesini ve Büyük Zaferi Türk 
Romanı üzerinden irdelerken bu konuda verilmiş 
ulusal ve uluslararası eserlerden örnekler sundu.
 Ardından Devlet Konservatuarı Öğretim 
Görevlisi Mehmet Timuçin Bakırcı ve öğrencileri 
tarafından aynı salonda ‘Çanakkale Kahramanları 
Anısına Konser’ adlı özel müzik dinletisine geçildi. 
Konserde “Çanakkale İçinde Aynalı Çarşı”, “Hücum 
Demiş Alamanın Zabiti”, “Çanakkale Derler Yeşil 
Söğütlü” ve “O Mübarek Bayrak İşte Bu Bayrak” 
adlı eserler seslendirildi. Özellikle son eser uzun 
süre alkışlandı. Programda emeği geçen tüm 
paydaşlara teşekkür belgesi takdiminin ardından 
Rektörümüz ve beraberindekiler program 
çerçevesinde Fatih Eğitim Fakültesi, Güzel Sanatlar 
Eğitimi Bölümümüzden Öğretim Görevlisi Kenan 
Demir’in hazırladığı 18 Mart Resim Sergisi’nin 
açılışını gerçekleştirdi. Çanakkale Deniz Zaferi’nin 
birbirinden güzel eserlerle tasvir edildiği sergi 
büyük beğeni topladı.
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 Dünya Su Günü, Sıfır Atık Günü ve Orman Haftası kapsamında Kampüsümüzde renkli bir festival 
düzenlendi. Programa katılan öğrenciler teorik ve pratik bilgiler alırken kampüs içerisindeki fidan dikim 
töreninde 100 meyve fidanı toprakla buluştu.
 Cumhurbaşkanlığı himayesinde iki kez buzulları ziyaret ederek Antarktika’da incelemelerde 
bulunan Prof. Dr. Raif Kandemir buzulların sürekli eridiğini belirtirken, “Birkaç yılda sular 58 metre 
yükselebilir, okyanusa kıyısı olan bütün ülkeler göç etmek durumunda kalabilirler” dedi.

HEM TEORİK HEM PRATİK BİLGİLER
 Merkez Fatih Yerleşkesi Mahmut 
Goloğlu Kültür Merkezinde Üniversitemiz Sıfır 
Atık Koordinatörlüğü öncülüğünde düzenlenen 
festivalin ilk ayağında Söğütlü Ortaokulu ve 
İskenderpaşa Ortaokulu öğrencileri Su ve Sıfır 
Atıkla ilgili farkındalık uyandıracak uygulamalı 
etkinlikler gerçekleştirdiler. Rektörümüz Prof. 
Dr. Emin Âşıkkutlu’nun yardımcıları Prof. Dr. 
Atilla Çimer, Prof. Dr. Hasan Karal ve Prof. 
Dr. Hüseyin Serencam ile birlikte katıldığı 
etkinlikte Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ufuk 
Töman ile üniversitemiz akademik ve idari 
personeli de yer aldı. Etkinliği düzenleyen Sıfır 

Üniversitemizde Çevre Farkındalığı Festivali
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Atık Koordinatörümüz Doç. Dr. Nazihan Ursavaş Dünya Su Günü, Uluslararası Sıfır Atık Günü ve Orman 
Haftası içerisinde bulunduğumuza işaretle şunları söyledi: “Dünyamız çevresel anlamda alarm veriyor. 
İklimler değişiyor. Nüfus artıyor. Kişi başına düşen kaynaklarımız azalıyor. Üç tarafı denizle çevrili 
ülke olsak da su sıkıntısı yaşayan ülkelerden biriyiz. Bu tehlikenin önüne geçmek için yeterince tedbir 
alamıyoruz. Artık az su ile yaşamayı öğrenmeliyiz. ‘Ağaç yaşken eğilir’ düsturu ile farkında bireyler 
yetiştirmekle işe başlayabiliriz” diye konuştu. Koordinatörümüz, bu anlayışla ortaokul öğrencilerini 
programa davet ettiklerini sözlerine ekledi.

BUZULLAR ERİYOR KAYNAKLAR TÜKENİYOR
 Bilgilendirme ve sunum bölümünde, halen KTÜ Jeoloji 
Bölümünde görevli olan Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Jeoloji 
Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Raif Kandemir söz 
aldı. İki kez Antarktika’daki inceleme-araştırma ekibinde yer alan 
bilim insanı, “Antarktika’ya Yolculuk” başlıklı sunumuyla dünyanın 
içilebilir su rezervinin yüzde 65’ini barındıran kıtayı görsel 
projeksiyonla öğrencilere anlattı. Kıtanın soğuk, kurak, insansız 
ve son derece rüzgârlı olmakla birlikte sürekli eridiğini belirten 
Kandemir, “Antarktika’da ısı eksi 90 dereceye düşebiliyor. Kıtada 
Türk Bilim üssü adlı araştırma birimimiz var. Tüm ülkeler ‘Barış 
ve Bilim’ çatı ilkesiyle orada bulunuyor. Antarktika dünyanın 
damacanası. Sadece su için bile ülkelerin Antarktika’da olması 
gerekiyor. Buzullar sürekli eriyor. Son birkaç yılda kıta 219 milyar 
ton buz kaybetti. Bu böyle sürerse dünyadaki su seviyesinin 
yakında 58 metre yükseleceği ve okyanusa kıyısı olan bütün 
ülkelerin göç etmek durumunda kalacakları değerlendiriliyor. 
Bazı deniz canlılarının da soyu tükenecek. İnsanlığın suyu ve 
havayı zehirlemekten acilen dönmesi gerekiyor” dedi.

KAMPÜS BAHÇESİNE 100 MEYVE FİDANI
 Daha sonra Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesi Fen Bilgisi Eğitimi Anabilim Dalından Dr. Öğr. 
Üyesi Ayşe Aytar ile Çevre Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürlüğünden Çevre Mühendisi Arif Yılmaz 
sıfır atık/kaynakların sürdürülebilirliği konularında sunum yaptı. TÜBİTAK 2204-A Lise Öğrencileri 
Araştırma Projeleri Yarışmasında başarılı olan öğrenciler projelerini anlattıktan sonra istasyonlarda 
düzenlenen etkinliklerde eğlenceli anlar yaşadı. Fuaye alanındaki Su Sergisi büyük ilgi görürken festivale 
katkı sağlayanlara Rektörümüz Prof. Dr. Emin Âşıkkutlu tarafından birer teşekkür belgesi takdim edildi. 
Festivalin sonunda Orman Genel Müdürlüğü’ne bağlı Trabzon Orman Fidanlık Müdürü Savaş Ayvaz 
ile ekibince temin edilen 100 meyve fidanı toprakla buluşturuldu. Akademisyenler, öğretmenler ve 
öğrenciler merkez kampüsümüz içerisindeki yeşil alana hep birlikte ağaç dikti.
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 Dünya Tiyatro Günü münasebetiyle Üniversitemiz Devlet Konservatuarı Sahne Sanatları Bölümü 
tarafından Shakespeare’nin Tragedyalarından Monologlar Kolajı teması içindeki Gölgeler adlı oyunu 
sergilendi. Shakespeare’nin oyunlarında geçen monologlardan oluşturulmuş tek perdelik oyunu 
başarıyla sahneleyen öğrenciler ayakta alkışlandı.
 İki yıl önce kurulan bölümün ilk oyununu sahneye koyduğunu belirten Sahne Sanatları Bölüm 
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nuri Nalbantoğlu, “Tiyatro oyunumuzda 1. ve 2. sınıflarımızdan 22 öğrencimiz yer 
aldı. Yaklaşık 3 hafta içinde hazırlandık ve bölüm olarak bu ilk oyunumuz oldu.  Emeği geçen herkese 
teşekkür ediyoruz” dedi.
 Sahne Sanatları Bölümümüzden Dr. Öğr. Üyesi Gamze Tanrıvermiş’in yönettiği oyunun 
koreografisini Öğr. Gör. Meltem Atagün üstlendi. Tiyatro gösterisini akademik ve idari kadromuzla 
birlikte izleyen Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Atilla Çimer oyun sonunda emeği geçen hocalarımıza birer 
teşekkür belgesi verirken şunları söyledi:
 “Devlet Konservatuarımızın sahip olduğu imkânları göz önüne aldığımızda bu kadar sürede 
böylesine muhteşem bir oyun sergilemeleri bizi çok duygulandırdı. Şahsen ben de gurur ve coşku 
doluyum. Devlet Konservatuvarının fiziki imkânlarının daha da iyileştirilmesi için elimden gelen tüm 
desteği vereceğim. Öğretim elemanlarımızı ve öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Başarılarınızın devamını 
diliyorum.”

Sahne Sanatları Bölümümüz
İlk Oyununu Sahneledi
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